БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2023 г.                                                                                    № 275
город Борзя
О регистрации Демченко Игоря Константиновича, выдвинутого избирательным объединением «Борзинское местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва по Борзинскому двухмандатному избирательному округу №9
Проверив соблюдение требований Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» (далее – Закон Забайкальского края) при выдвижении кандидата в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого  созыва по Борзинскому двухмандатному избирательному округу № 9 Демченко Игоря Константиновича, выдвинутого избирательным объединением «Борзинское местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, Борзинская районная территориальная  избирательная комиссия установила следующее:

       порядок выдвижения и представленные для регистрации документы кандидатом в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва Демченко Игоря Константиновича, выдвинутого избирательным объединением «Борзинское местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по Борзинскому двухмандатному округу №9 соответствуют требованиям статей 42, 43, 46, 48 Закона Забайкальского края.

В соответствии с частями 1, 2 статьи 50 Закона Забайкальского края Борзинская районная территориальная избирательная комиссия  п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва по Борзинскому двухмандатному избирательному округу № 9 Демченко Игоря Константиновича, 1993 года рождения, пожарного Читинского пожарного поезда на станции Борзя, выдвинутого избирательным объединением «Борзинское местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», время регистрации: 18 часов 30 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Демченко Игорю Константиновичу удостоверение установленного образца.

3.Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://борзинский-район.рф/органы-власти/избирком/документы/.

Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                  Е.В.Сайфулина
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии
                  Е.В.Себаочжай